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УКРАЇНА

ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

КЕРІВНИКА ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
02.12.2021                                      м. Лисичанськ
                                    №  1415
Про внесення змін до штатного розпису

управління освіти 

Відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів» від 23.03.2021 № 609, керуючись пунктами 2, 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації» 

зобов’язую:

1. Внести зміни до штатного розпису управління освіти Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області, затвердженого розпорядженням керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області № 831 від 05.08.2021 та затвердити з 01.12.2021 штатний розпис у новій редакції (додаток). 

2. Розпорядження підлягає оприлюдненню.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника керівника Євгена НАЮКА.
Керівник Лисичанської міської
військово-цивільної адміністрації 



Олександр ЗАЇКА
Додаток

до розпорядження керівника Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області

від  02.12.2021 №  1415
ШТАТНИЙ РОЗПИС
управління освіти Лисичанської міської військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області

	№ п/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість штатних одиниць
	Посадо-вий оклад (грн.)
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами (грн.)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Начальник управління
	1
	7700
	7700

	2
	Заступник начальника управління
	1
	7469
	7469

	 
	Відділ організаційних питань та якості освіти управління освіти  

	1
	Начальник відділу
	1
	7100
	7100

	2
	Головний спеціаліст
	4
	5500
	22000

	 
	Всього
	5
	12600
	29100

	 
	Відділ розвитку та матеріально-технічного забезпечення закладів освіти управління освіти 

	1
	Начальник відділу
	1
	7100
	7100

	2
	Головний спеціаліст 
	3
	5500
	16500

	3
	Старший інспектор
	1
	4400
	4400

	 
	Всього
	5
	17000
	28000

	1
	Оператор комп'ютерного набору
	1
	4300
	4300

	2
	Водій автотранспортних засобів 
	1
	3565
	3565

	 
	Всього:
	14
	52359 
	79859


Начальник управління освіти 
Лисичанської міської військово-
цивільної адміністрації 
Сєвєродонецького району  
Луганської області




         

Тетяна ХУДОБА 
